АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.02.2020 г.                                          № 67
г. Сусуман

Об отмене постановления администрации
Сусуманского городского округа от

07.05.2018 г. № 214 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидии из бюджета

муниципального образования «Сусуманский

городской округ» на возмещение части затрат
перевозчикам, осуществляющим регулярные

перевозки пассажиров по регулируемым тарифам

в границах Сусуманского городского округа»

В соответствии с Федеральный закон от 13 июля 2015 г. N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Сусуманского городского округа от 07.05.2018 г. № 214 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ» на возмещение части затрат перевозчикам, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров по регулируемым тарифам в границах Сусуманского городского округа».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя администрации Сусуманского городского округа Н.С. Заикину.
Глава Сусуманского  городского округа                                                                   А.В. Лобов